
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

ZASTĘPCA W TA  
GMI 	O Y 

Mi 

!s.fórf GMIN? 

Zarządzenie Nr 174/2016 

Wójta Gminy Brody 

z dnia 05.12.2016 

w sprawie powołania Komisji Zdrowotnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 72 ust. 1 ustąiwy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karla Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379) oraz § 2 ust.1, Uchwały Nr 

XXXVI/228 Rady Gminy Brody z dnia 29 października 2013 roku w sprawie utworzenia 

funduszu zdrowotnego dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Brody, zarządzam co następuje: 

I. Powołuję  Komisję  Zdrowotną  do opiniowania wniosków o przyznanie pomoc zdrowotnej. 

2. W skład komisji wchodzą: 

Dorota Grudnicka - Glina - kierownik ZOE-AS w Brodach — przewodnicząca, 

Bonia Jadwiga - przedstawiciel Rady Gminy — członek, 

Jagieła Andrzej - przedstawiciel Rady Gminy — członek, 

Gałka Mariola — przedstawiciel ZNP — członek, 

Karwacki Michał  — przedstawiciel NSZZ „Solidarność" — członek. 

 

Zadania i tryb pracy określa Uchwała Nr XXXVI/228 z dnia 29 października 2013 roku 

w sprawie utworzenia funduszu zdrowotnego dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Brody. 

 

Obsługę  biurową  prac Komisji prowadzi Zespół  Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej 

Szkół  w Brodach. 

 

Traci moc zarządzenie Nr 92/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 04.07.2016 r. w sprąwie 

powołania Komisji Zdrowotnej. 

 


	00000001

